ПРОЕКТ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
МАМОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от____________________№__________
      с. Мамоны

О выявлении правообладателя
ранее учтенного объекта недвижимости

В соответствии со ст.69.1 Федерального закона от 13.07.2015 г. №218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», ст.37 Устава Мамонского муниципального образования, администрация Мамонского муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. [bookmark: _GoBack]В отношении земельного участка с кадастровым № 38:06:130601:269 в качестве его правообладателя, владеющего данным земельным участком на праве собственности, выявлен Коровин Игорь Александрович, (персональные данные закрыты в соответствии со ст.7 Федеральный закон "О персональных данных" от 27.07.2006г. №152-ФЗ).
2. Право собственности Коровина Игоря Александровича на указанный в п.1 настоящего постановления земельный участок подтверждается свидетельством на право собственности на землю (персональные данные закрыты в соответствии со ст.7 Федеральный закон "О персональных данных" от 27.07.2006г. №152-ФЗ).

Глава Мамонского
Муниципального образования                                                        Д.А. Степанов